
Mouvement 2 Challenge OGM Charleroi
22 janvier 2005

CLASSEMENT GENERAL

Nom Prénom Club Niv. Saut Barres Poutre Sol Total

1 Melchior Vanina OGM BEN 1 9,25 9,50 9,00 9,15 36,90
2 Delcour Lara Tournai MIN 2 9,00 9,10 9,15 9,50 36,75
3 Bolle Emeline Ransart BEN 2 9,35 8,85 9,05 9,25 36,50
4 Michel Juliette Normaliens BEN 1 9,20 8,90 9,15 9,10 36,35
5 Houssa Julie Normaliens MIN 1 9,40 9,45 8,90 8,55 36,30
6 Severs Justine Normaliens MIN 2 8,80 9,10 9,05 9,25 36,20
7 Neyts Marine Normaliens JUN 9,10 9,40 8,80 8,85 36,15
8 Denervaud Manon GASF BEN 1 9,55 8,90 9,35 8,30 36,10
9 Lannoije Adélaïde Tournai JUN 9,00 8,20 9,25 9,60 36,05

10 Michiels Louise Normaliens ESP 9,00 9,20 8,90 8,90 36,00
11 Delbart Wendy Tournai JUN 8,80 9,00 8,70 9,35 35,85
12 Coulon Perrine Normaliens JUN 8,65 9,80 8,20 8,95 35,60
13 Eeckhoudt Lena Normaliens BEN 2 8,65 9,30 8,90 8,70 35,55

Rombaut Cloe Normaliens MIN 1 8,40 9,40 8,55 9,00 35,35
15 Decornet Manon Tournai BEN 2 8,95 8,80 8,30 9,25 35,30
16 Claude Alicia Normaliens ESP 9,10 9,25 7,95 8,85 35,15
17 Cools Louise Normaliens BEN 1 8,65 8,60 9,15 8,70 35,10
18 Juhasz Anelise Ransart BEN 1 8,85 8,70 8,65 8,75 34,95
19 Guillaume Perrine Tournai BEN 2 8,50 8,70 8,60 9,10 34,90

Cespedosa Elodie Normaliens MIN 1 9,10 8,50 9,05 8,25 34,90
21 Deschaght Isaline Tournai MIN 2 9,10 8,70 8,20 8,85 34,85
22 Ceulemans Marie Normaliens BEN 2 8,70 8,75 8,95 8,40 34,80
23 Dumont Fiona Enthéos BEN 2 8,80 8,70 8,65 8,50 34,65
24 Fayt Elodie Normaliens MIN 2 8,45 8,65 8,95 8,50 34,55
25 Debuysshere Eline Tournai BEN 2 8,55 9,00 8,10 8,85 34,50

Moriau Arméline Tournai MIN 2 9,15 8,80 8,40 8,15 34,50
27 Barbera Laura OGM BEN 1 9,15 9,00 9,15 7,15 34,45

Legendre Anaïs Tournai BEN 2 9,00 8,50 8,80 8,15 34,45
29 Lonez Mathilde Tournai MIN 1 8,80 8,85 7,80 8,90 34,35
30 Santens Mathilde Le tremplin MIN 2 8,90 8,70 8,75 7,95 34,30
31 Van Den Borght Roxane Ransart BEN 2 8,95 8,60 8,10 8,60 34,25
32 Delrue Valentine Tournai MIN 2 8,45 8,90 8,30 8,50 34,15
33 Wilputte Moira Enthéos MIN 2 8,70 8,60 8,20 8,60 34,10

Attia Deborah Normaliens ESP 9,25 8,85 7,90 8,10 34,10
35 Bruyndonckx Manon Normaliens ESP 8,60 8,55 8,90 7,95 34,00
36 Marchal Camille Normaliens BEN 2 8,55 9,50 7,90 7,90 33,85

Langova Tereza Enthéos MIN 1 8,55 9,25 8,15 7,90 33,85
38 Dewin Laura Enthéos MIN 1 8,65 8,40 8,70 8,00 33,75

Rondeau Marjorie Normaliens MIN 1 8,95 9,20 7,95 7,65 33,75
40 Holtschi Alena Enthéos BEN 1 8,70 8,50 8,70 7,80 33,70
41 Zaghouani Sarah Enthéos MIN 1 9,00 8,55 8,60 7,30 33,45
42 Fautré Angélique Enthéos BEN 2 8,75 8,90 7,75 8,00 33,40
43 Michiels Rachelle Normaliens BEN 2 8,90 9,30 7,10 8,00 33,30
44 Permentier Vicky Normaliens BEN 1 8,00 8,50 8,25 8,30 33,05
45 Cochaux Alicia Enthéos BEN 1 8,80 8,20 7,40 8,50 32,90
46 Bury Caroline Tournai MIN 2 9,10 9,00 7,25 7,15 32,50
47 Massimino Julie Ransart BEN 2 8,20 8,50 8,30 7,45 32,45
48 Mircos Adriana OGM MIN 1 8,90 6,00 8,30 9,05 32,25
49 Grosso Selene Enthéos BEN 1 7,75 7,50 6,80 7,90 29,95



BENJAMINE  1      
        

1 Melchior Vanina OGM BEN 1 9,25 9,50 9,00 9,15 36,90
2 Michel Juliette Normaliens BEN 1 9,20 8,90 9,15 9,10 36,35
3 Denervaud Manon GASF BEN 1 9,55 8,90 9,35 8,30 36,10
4 Cools Louise Normaliens BEN 1 8,65 8,60 9,15 8,70 35,10
5 Juhasz Anelise Ransart BEN 1 8,85 8,70 8,65 8,75 34,95
6 Barbera Laura OGM BEN 1 9,15 9,00 9,15 7,15 34,45
7 Holtschi Alena Enthéos BEN 1 8,70 8,50 8,70 7,80 33,70
8 Permentier Vicky Normaliens BEN 1 8,00 8,50 8,25 8,30 33,05
9 Cochaux Alicia Enthéos BEN 1 8,80 8,20 7,40 8,50 32,90

10 Grosso Selene Enthéos BEN 1 7,75 7,50 6,80 7,90 29,95
      
      



Mouvement 6 Challenge OGM Charleroi
21 janvier 2006

CLASSEMENT GENERAL

Nom Prénom Club Niv. Saut Barres Poutre Sol Total
       

1 Lebailly Jeanne ASA MIN 1 9,25 8,30 8,65 8,60 34,80
2 Derasse Juliette Tournai ESP 8,85 8,50 8,30 8,70 34,35
3 Kut Manon Montreux MIN 2 9,30 9,00 7,55 8,20 34,05
4 Macherel Charline GASF BEN 2 8,95 8,00 7,75 9,00 33,70
5 Schadeck Morgane Enthéos JUN 8,95 7,50 8,15 8,95 33,55
6 Nicolas Amlie Le Tremplin MIN 2 8,45 8,50 8,55 7,85 33,35
7 Denervaud Eva GASF MIN 1 9,20 8,30 7,50 8,30 33,30
8 Viste Lara ASA MIN 2 9,05 9,30 7,20 7,75 33,30
9 Demartini Sara Montreux BEN 1 9,10 9,10 7,10 7,65 32,95

10 Durussel Samantha Montreux BEN 2 8,95 8,20 6,70 8,65 32,50
11 Paenhuysen Caroline Tournai JUN 8,80 7,90 8,15 7,55 32,40
12 Wiseur Juliette Tournai ESP 9,00 7,05 7,85 8,25 32,15
13 Cornet Juliet ASA JUN 8,80 8,40 6,80 7,90 31,90
14 Haidon Soline Tournai ESP 8,80 7,00 8,05 7,60 31,45
15 Pazzaglia Laura Le Tremplin SEN 8,70 8,50 8,00 5,00 30,20
16 Chamart Sophie Tournai ESP 7,90 6,35 7,55 8,35 30,15
17 Lessens Justine ASA SEN 8,70 6,60 7,15 7,70 30,15
18 Andris Julie Ranasrt ESP 8,60 7,80 6,50 7,15 30,05
19 Van Dyck Babette Enthéos MIN 1 7,70 7,30 7,90 7,05 29,95
20 Gent Mandy Tournai SEN 8,10 8,30 5,75 7,50 29,65
21 Vander Linden Charlene Normaliens ESP 8,25 6,50 6,80 7,85 29,40
22 Falisse Marie-Céline Ransart SEN 8,35 7,10 6,75 7,10 29,30
23 Dufour Elodie Ransart JUN 8,30 6,70 6,85 7,15 29,00
24 Delaunoy Florence Tournai SEN 8,50 8,50 6,15 5,65 28,80
25 Payen Louise Ransart JUN 8,85 8,70 4,20 6,50 28,25
26 Bruyère Audeline Tournai ESP 7,75 6,00 5,80 7,45 27,00
27 Hovens Justine Le Tremplin ESP 8,65 4,50 6,15 7,50 26,80
28 Derouck Camille Tournai ESP 7,65 6,00 4,75 6,90 25,30
29 Meyer Horn Ines Enthéos ESP 8,80 8,80
30 Legrain Aurelie Tournai JUN 7,80 7,80



BENJAMINE 1

1 Demartini Sara Montreux BEN 1 9,10 9,10 7,10 7,65 32,95

BENJAMINE 2

1 Macherel Charline GASF BEN 2 8,95 8,00 7,75 9,00 33,70
2 Durussel Samantha Montreux BEN 2 8,95 8,20 6,70 8,65 32,50

MINIME 1

1 Lebailly Jeanne ASA MIN 1 9,25 8,30 8,65 8,60 34,80
2 Denervaud Eva GASF MIN 1 9,20 8,30 7,50 8,30 33,30
3 Van Dyck Babette Enthéos MIN 1 7,70 7,30 7,90 7,05 29,95

MINIME 2

1 Kut Manon Montreux MIN 2 9,30 9,00 7,55 8,20 34,05
2 Nicolas Amlie Le Tremplin MIN 2 8,45 8,50 8,55 7,85 33,35
3 Viste Lara ASA MIN 2 9,05 9,30 7,20 7,75 33,30



Code FIG aménagé Challenge OGM Charleroi
21 janvier 2006

CLASSEMENT GENERAL

Nom Prénom Club Niv. Saut Barres Poutre Sol Total

1 Plichta Paula Olsztyn JUN 13,70 14,80 15,70 14,70 58,90
2 Czerwi´nska Agnieszka Olsztyn JUN 13,50 13,20 14,50 13,85 55,05
3 Forgnone Jennifer Genève JUN 12,90 13,10 11,60 14,45 52,05
4 Falbriard Stéphanie Montreux SEN 12,90 11,70 10,70 13,35 48,65
5 Boaventura Jenny Montreux ESP 13,45 9,55 10,70 13,35 47,05
6 Try Amber Rushmoor MIN 1 12,05 10,20 11,15 12,75 46,15
7 Brönnimann Coralie Montreux ESP 12,05 9,70 11,80 12,15 45,70
8 Hicks China Rushmoor MIN 1 11,60 10,00 11,95 12,05 45,60
9 Mdaghri Samira Genève ESP 11,65 10,10 10,60 12,50 44,85

10 Le Goaziou Maïwenn Lannion ESP 12,20 10,40 10,50 11,75 44,85
11 Brulhart Flavie GASF SEN 13,20 9,80 9,10 12,25 44,35
12 Huts Florence Enthéos ESP 11,65 8,90 10,90 12,80 44,25
13 Hawkins Isobel Rushmoor MIN 1 11,30 9,90 11,20 11,80 44,20
14 Tercier Mégane GASF MIN 2 11,90 9,20 10,80 12,30 44,20
15 Van De Putte Juliette Enthéos MIN 2 11,55 10,40 9,70 12,10 43,75
16 Casteleyn Léa Enthéos MIN 1 12,00 10,10 9,20 12,40 43,70
17 Golinucci Johanna Montreux MIN 2 11,80 9,75 10,75 11,30 43,60
18 Castiblanco Laura Genève MIN 2 11,55 9,00 10,60 12,15 43,30
19 Dilara Uzdil Enthéos MIN 1 11,90 9,30 8,70 12,45 42,35
20 Bach Elisa GASF MIN 2 11,40 9,80 9,20 11,90 42,30
21 Hsin Safia Genève MIN 2 11,40 8,50 10,15 12,00 42,05
22 Werrie Aude OGM JUN 11,65 9,50 8,35 12,40 41,90
23 Shalev Gili Genève ESP 11,75 8,30 9,80 12,00 41,85
24 Huts Laura Enthéos JUN 11,65 8,65 8,65 12,30 41,25
25 Andrews Lucy Rushmoor MIN 1 11,10 9,00 10,00 10,95 41,05
26 Steunou Aude Lannion ESP 11,40 10,10 8,80 10,70 41,00
27 Rossier Annick Montreux ESP 11,20 8,50 10,00 11,25 40,95
28 Quinet Amélie OGM JUN 11,30 9,30 9,10 10,80 40,50
29 Lepage Marion Lannion ESP 11,25 10,10 6,90 12,20 40,45
30 Steunou Marine Lannion ESP 11,40 7,50 9,75 10,70 39,35
31 Le Gorju Laura Lannion JUN 11,40 9,40 7,90 9,55 38,25
32 Simonin Valentine Genève MIN 2 11,25 7,70 8,80 10,35 38,10
33 Babel Elisabeth Genève ESP 11,25 6,50 8,85 10,85 37,45
34 De Brandt Diane Enthéos MIN 1 11,05 8,20 7,60 10,05 36,90



Niveau MINIME 1
         

1 Try Amber Rushmoor MIN 1 12,05 10,20 11,15 12,75 46,15
2 Hicks China Rushmoor MIN 1 11,60 10,00 11,95 12,05 45,60
3 Hawkins Isobel Rushmoor MIN 1 11,30 9,90 11,20 11,80 44,20
4 Casteleyn Léa Enthéos MIN 1 12,00 10,10 9,20 12,40 43,70
5 Dilara Uzdil Enthéos MIN 1 11,90 9,30 8,70 12,45 42,35
6 Andrews Lucy Rushmoor MIN 1 11,10 9,00 10,00 10,95 41,05
7 De Brandt Diane Enthéos MIN 1 11,05 8,20 7,60 10,05 36,90

Niveau MINIME 2
         

1 Tercier Mégane GASF MIN 2 11,90 9,20 10,80 12,30 44,20
2 Van De Putte Juliette Enthéos MIN 2 11,55 10,40 9,70 12,10 43,75
3 Golinucci Johanna Montreux MIN 2 11,80 9,75 10,75 11,30 43,60
4 Castiblanco Laura Genève MIN 2 11,55 9,00 10,60 12,15 43,30
5 Bach Elisa GASF MIN 2 11,40 9,80 9,20 11,90 42,30
6 Hsin Safia Genève MIN 2 11,40 8,50 10,15 12,00 42,05
7 Simonin Valentine Genève MIN 2 11,25 7,70 8,80 10,35 38,10

Niveau ESPOIR        
         

1 Boaventura Jenny Montreux ESP 13,45 9,55 10,70 13,35 47,05
2 Brönnimann Coralie Montreux ESP 12,05 9,70 11,80 12,15 45,70
3 Mdaghri Samira Genève ESP 11,65 10,10 10,60 12,50 44,85
3 Le Goaziou Maïwenn Lannion ESP 12,20 10,40 10,50 11,75 44,85
5 Huts Florence Enthéos ESP 11,65 8,90 10,90 12,80 44,25
6 Shalev Gili Genève ESP 11,75 8,30 9,80 12,00 41,85
7 Steunou Aude Lannion ESP 11,40 10,10 8,80 10,70 41,00
8 Rossier Annick Montreux ESP 11,20 8,50 10,00 11,25 40,95
9 Lepage Marion Lannion ESP 11,25 10,10 6,90 12,20 40,45

10 Steunou Marine Lannion ESP 11,40 7,50 9,75 10,70 39,35
11 Babel Elisabeth Genève ESP 11,25 6,50 8,85 10,85 37,45

         

Niveau JUNIOR        
         

1 Plichta Paula Olsztyn JUN 13,70 14,80 15,70 14,70 58,90
2 Czerwi´nska Agnieszka Olsztyn JUN 13,50 13,20 14,50 13,85 55,05
3 Forgnone Jennifer Genève JUN 12,90 13,10 11,60 14,45 52,05
4 Werrie Aude OGM JUN 11,65 9,50 8,35 12,40 41,90
5 Huts Laura Enthéos JUN 11,65 8,65 8,65 12,30 41,25
6 Quinet Amélie OGM JUN 11,30 9,30 9,10 10,80 40,50
7 Le Gorju Laura Lannion JUN 11,40 9,40 7,90 9,55 38,25

         

Niveau SENIOR        
         

1 Falbriard Stéphanie Montreux SEN 12,90 11,70 10,70 13,35 48,65
2 Brulhart Flavie GASF SEN 13,20 9,80 9,10 12,25 44,35


